株式会社武蔵野美術大学出版局宛　 ご注文日　　　　年　　　　月　　　　日

FAX：0422-22-8309
TEL：0422-23-0810

『季刊 武蔵野美術』注文書

下記の通り注⽂文します。（ご記⼊入お願いいたします）

●ご⽒氏名

●ご法⼈人名

●住 　 　所 〒

●電話番号

●送り先＆電話番号
（上記と異なる場合ご記⼊入下さい）

＊送料はお客様のご負担とさせて頂きます。（１冊432円（税込）、5000円以上は無料です）

＊＊ご⼊入⾦金確認後の発送となります。ご確認後お届けは、1週間以内とさせて頂きます。また、ご不明な点がございましたらご連絡お願いいたします。

＊＊＊下記の価格は税抜きの価格です。

号数 特 　集 　名 定 　価 在庫有無 ご注⽂文数 号数 特 　集 　名 定 　価 在庫有無 ご注⽂文数
70 版画愛 900円+税 有り 部 101 ヨーロッパ⼀一⼋八〇〇年代 1,165円＋税 有り 部
71 機械発語 900円+税 〃 部 102 ⾝身体のアクチュアリティ 1,165円＋税 〃 部
72 視覚詩 900円+税 〃 部 103 建築／かたちと構造 1,165円＋税 〃 部
73 ⺠民具再⾒見 900円+税 〃 部 104 展⽰示・場・美術館 1,143円＋税 〃 部
74 絵本空間 900円+税 〃 部 105 近代をひらく⼈人びと 1,143円＋税 〃 部
75 バウハウス再訪 900円+税 〃 部 106 デッサン 1,143円＋税 〃 部
76 機関誌の時代 903円+税 〃 部 107 彫刻とはなにか 1,143円＋税 〃 部
77 デザインのモデルネ 903円+税 〃 部 108 シュルレアリスム 1,143円＋税 〃 部
78 モダニズムの⾏行⽅方 903円+税 〃 部 109 写真の情況 1,143円＋税 〃 部
79 表層感覚 1107円+税 〃 部 110 現代絵画 1,143円＋税 〃 部
80 写真視座 1107円+税 〃 部 111 モダニズムのかたち 1,143円＋税 〃 部
81 正夢譜 1107円+税 〃 部 112 〈〈⾃自然論〉〉の現在 1,143円＋税 〃 部
82 装飾位相 1107円+税 〃 部
83 ⾵風景試論 1107円+税 〃 部  　合計部数：  　 　 　部
84 絵師派 1107円+税 〃 部
85 本＝宇宙 1107円+税 〃 部
86 舞台磁場 1107円+税 〃 部
87 形態素 1107円+税 〃 部
88 家具⾵風景 1,165円＋税 〃 部
89 映像⾔言語 1,165円＋税 〃 部
90 仮⾯面的 1,165円＋税 〃 部
91 広告装置 1,165円＋税 〃 部
92 住態系 1,165円＋税 〃 部
93 ⽂文字表象 1,165円＋税 〃 部
94 裸体神話 1,165円＋税 〃 部
95 ⽴立体表出 1,165円＋税 〃 部
96 ⾊色領域 1,165円＋税 〃 部
97 近代再考 1,165円＋税 〃 部
98 図像世紀 1,165円＋税 〃 部
99 ⽇日本画遠近 1,165円＋税 〃 部
100 解体説話 1,165円＋税 〃 部 2017.6.23現在の在庫です。

こちらの書籍は、書店様ではお取り扱い
しておりません。通常、弊社サイトのみ
の販売となります。